Nova Russas

TERMO DE ADJUDiCAÇÃO

+

+Rcsuftados

o,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00015.20250127/0001-

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica n9SAF-DL002/2025, e
seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratação, o(a) Sr(a). JOSÉ
NONATO BRAGA ROLIM, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS, procede à adjudicação. Este processo foi meticulosamente
conduzido em conformidade com o Art. 75. § 39 da Lei ng 14.133/2021. que estabelece a
obrigatoriedade de transparência e competitividade por meio da publicação de avisos
em sítio eletrônico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n2  14.133/2021, que
requer que o processo 1,

U contratação direta seja instruído com os documentos
necessários para a formalização da demanda, a justificativa da escolha do fornecedor, e
a análise de compatibilidade dos preços com o mercado. Com  base nesses critérios
ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro, resultado da adjudicação.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de eficiência,
economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este documento
assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram analisadas de
forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida, refletindo o melhor
interesse público em termos de valor e adequação às necessidades operacionais e
estratégicas.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.301.708f0001-90 - AC2b TECNOLOGIA EíRELii

ITEM 	 DESCRIÇÂO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

LULAÇÃO 	út 	W5  EMA
INFORMATIZADO (SOFTWARE) WEB
DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTOS
DE CONTRATOS. DISPONIBILIZA
FUNÇÕES DE ACOMPANHAMENTO
DE SALDO DE ITENS DAS ATAS DE 	 ,, 	 . -
REGISTRO 	DE 	PREÇOS 	E

rrOPRi,, 	12,00 , o,G, 	, ,ju,.,u

CONTRATOS, REGISTROS DE
FMPFM-OÇ 	OP.DFMÇ 	DE
FORNECIMENTO/SERVIÇOS, NOTAS
FISCAIS, 	RECEBIMENTO 	DE
PRODUTOS E SERVIÇOS,

2 	SISTEMA DE DISPESA ELETRÔNICA 	PROPRIA 	1.00 	Serviço 	9.766,67 	9.200.00 	 9.200.00
COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO
PROCESSO 	ADNNSTRA11V0
AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO DO CERTAME E

rovrussas

Nova Russas +
+Resuftados

CONTRATO JUNTO AO PORTAL
MCIONAL DE CONTPÁTAÇÕES

PUBL!CAS-PNCP, COM LICENÇA ATE
31 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR TOTAL

•

Rúbrjca./

17.600,00

Adjudicado para AC213 TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 20.301.708/0001-90, pelo melhor
vaior de R$ 17.600,00 (dezessete mii, seiscentos reais), em 13f02f2025.

JqNcnatora.. Rolim
OR\ENAEjOR(A)i DESPESAS

novarussas
3672-1920 	novausas

+ 	 1-2

+Resuftados 	 O Nova Russas

Rubrica ..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00015.20250127/0001-46

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e

constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, JOSÉ NONATO

BRAGA ROLIM, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Administracao e

Findncds, HOMOLOGA a Dispensa Eeijônic n SAF-DLOO2/2025, para que produLd seus

efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n9  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 39, que exige a transparência por

meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as

diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e

adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e econornicidade conforme

as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.301.708/0001-90 - ÂC28 TECNOLOGiA EÍREU

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD, 	UND. 	V. REF. 	V. UN!T. 	V. TOTAL

LOCAÇÃO 	DE 	SISTEMA
INFORMATIZADO (SOFTWARE) WEB
DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTOS
DE CONTRATOS. DISPONIBILIZA
FUNÇÕES DE ACOMPANHAMENTO
DE SALDO DE ITENS DAS ATAS DE 	 1', r'

REGISTRO 	DE 	PREÇOS 	E
	 l ZI Ol 	 I'.J'J. U

CONTRATOS, REGISTROS DE
EMPENHOS. 	ORDENS 	DE
FORNECIMENTO/SERVIÇOS, NOTAS
FISCAIS, 	RECEBIMENTO 	DE
0Qfl! TC

SISTEMA DE DISPESA ELETRÔNICA
COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO
PROCESSO 	ADMNSTRATVO
AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO

2 RESULTADO DO CERTAME E PROPRIA 	1,00 	Serviço 	9.766,67 9.200,00 	 9.200,00
CONTATO jUT'TÔ AO PORTAL
NACIONAL DE CONTRATAÇÕES
PUBLICAS-PNCP, COM LICENÇA ATE
31 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR TOTAL 	17.600,00

oo!egdo par AC2B TECNOLOGIA EIREL! inscrita no CNPJ/MF: 203O1.7/0OO1-9O, pe10

melhor valor de R$ 17.600,00 (dezessete mil, seiscentos reais), em 13/02/2025.

rovarussas
3672-1920 - .' 	novawssa

Nova Russas

Todos

r---
Rubnca

f 	 1 novarussas

Jose e-aTeW. .aRolim
OR(A) DE DESPESAS

36721920 	aoarusas•